Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2023

INEXIGIBILIDADE Nº 010/2023

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público
que realizará ÀS 08H00MIN DO DIA 14 DE SETEMBRO DE 2023, na Prefeitura Municipal de Itiquira, situada na Praça Frei
Liberato Keterrer, 311, centro em Itiquira/MT, INEXIGIBILIDADE Nº 010/2023, tendo por finalidade a CONTRATAÇÃO DO
CANTOR ZÉ FELIPE PARA APRESENTAÇÃO NO “FESTIVAL NÁUTICO” EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE
70 ANOS DE ITIQUIRA, conforme processo instruído pela Secretaria Municipal de Esporte, Turismo e Cultura. Outras
informações poderão ser obtidas pelo telefone (65) 3491-1061|1064 ou na Sala de Licitações na sede da Prefeitura
Municipal de Itiquira/MT, o horário de atendimento é das 07h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00.

Itiquira/MT, em 13 de setembro de 2023.

AGUINALDO FURTADO DE MORAIS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8df53531

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:12:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial